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WZDW.WZP.271-91/16                Poznań, 22.08.2016r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na BieŜącą konserwację istniejącej 
nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 308 odc. Kościan - Choryń od km 49+670 do km 
50+625 i od km 54+000 do km 57+100.  
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą  
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164). wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1. 
Dotyczy D.05.03.05b, pkt.2.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie do warstwy 
wiąŜącej z AC16W asfaltu 35/50. Wymagania dla tego asfaltu podano w tab.A1. Proponowane 
rozwiązanie jest zgodne z dokumentem przywołanym w pkt.10.64 tj. WT2-2010  oraz pozwoli 
na na zwiększenie odporności mieszanki na deformacje trwałe , a w konsekwencji wydłuŜy 
okres eksploatacji nawierzchni. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 2. 
Dotyczy D.05.03.13. Prosimy o zmianę zapisów w tab.10 w zakresie zawartości wolnej 
przestrzeni w wykonanej warstwie z SMA8 na 1,5-5,0%. Pozwoli to uwzględnić wymagania z 
etapu projektowania ( tab.7 - 1,5-3,0% ). Obecne zapisy nie pozwalają  zagęszczać kaŜdej 
mieszanki do 100%, co moŜe skutkować obniŜeniem właściwości wytrzymałościowych 
nawierzchni. Proponowany zapis jest zgodny z WT2-2016, część II "Wykonanie warstw 
nawierzchni asfaltowych." 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 


